证券代码：600310         证券简称：桂东电力       公告编号：临 2020-056

债券代码：151517         债券简称：19桂东 01

债券代码：162819         债券简称：19桂东 02

广西桂东电力股份有限公司

2020 年 1-9 月部分经营数据公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》的要求，公

司特此披露 2020年 1-9月部分经营数据：

项目
2020 年

第三季度

2019年

第三季度

增减变动

幅度（%）

2020年

1-9月

2019年

1-9月

增减变动

幅度（%）

1、发电量（万千瓦时） 54,420.92 55,617.49 -2.15 148,803.37 179,190.37 -16.96

其中，主要水电厂发电情况：

合面狮水电厂 8,449.05  12,748.02 -33.72 26,143.05 39,004.98 -32.98

巴江口水电厂（平乐桂江电力）
15,490.50  13,893.80 11.49 42,032.25  47,173.75 -10.90

昭平水电厂（桂能电力） 10,610.85  9,787.32 8.41 28,885.86  32,425.02 -10.91

下福水电厂（桂海电力） 7,456.29  6,736.83 10.68 19,356.26 21,360.99 -9.39

京南水电厂（梧州桂江电力） 9,946.02 9,269.61 7.30 24,772.44 29,509.20 -16.05

2、售电量（万千瓦时） 123,672.25 130,212.22 -5.02 311,166.41 331,165.54 -6.04

3、平均售电价格（元/千瓦时）

（含税）
0.4576 0.4596 -0.44 0.4678 0.4583 2.07

项目
2020 年

7-8月

2019年

7-8月

增减变动

幅度（%）

2020年

1-8月

2019年

1-8月

增减变动

幅度（%）

市场化交易总电量（万千瓦时） 24,997.13 22,109.33 13.06 83,036.65 70,033.82 18.57

注:市场化交易总电量数据一般在本月下旬才能得到上月的数据,因此本次公告不

含 2020年 9月数据。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2020 年 10月 13 日